Aleijdis relicta quondam Johannis de Beke (dg: filii quondam) carnificis cum tutore suum usufructum etc quem et quod habuit in hereditate dicta die Zantberch #sita ad locum Langdonc vocatum# prout ibidem sita est atque in antiqua domo sita ibidem in latere versus Dijesam iuxta quam domum transeuntes ibidem (dg: navi) navigare solent atque in antiqua

fornace (dg: ..) #seu# lapificina ac integra piscaria ibidem atque in vinaro ac parte domus (dg: olim) dudum combuste (dg: ac in fine dicte) ac in fine lapificine ibidem que est in latere versus Enghelen prout huiusmodi hereditates vinarium et piscaria ibidem sita sunt et ad dictum Johannem de Beke spectare consueverunt insuper in quadam hereditate octo hont et quadraginta octo virgatas terre (dg: continentem sitam) continentem sitam in loco dicto Spike inter hereditatem Martini dicti Hille ex uno et inter fossatum dictum communiter Ertgrave ex alio quas octo hont et quadraginta octo virgatas terre dictus quondam Johannes de Beke carnifex erga Johannem Sceijvel acquisiverat prout in litteris item in uno iugero terre de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco quod fuerat quondam Willelmi Loijer senioris sito in loco dicto Spijc inter hereditatem dicti quondam Johannis de Beke carnificis ex uno et inter hereditatem Margarete de Roesel uxoris Martini de Pijpengael ex alio quod iuger terre dictus quondam Johannes de Beke erga dominum Arnoldum Loijer presbitrum filium dicti quondam Willelmi Loijer ad censum acquisiverat prout in litteris atque in uno iugero et septuaginta quinque virgatis terre sitis ad locum dictum op Spike vocatum inter aggerem ibidem ex uno et inter aquam ibidem ex alio venditis dicto quondam Johanni de Beke carnifici ab oppido de Busco prout in litteris vero sigillo etc atque in medietate sedecim hont terre sitorum ad locum dictum aen Spike retro locum (dg: di) dictum After die Langdonc inter hereditatem Arnoldi de Kessel ende Wormshaer ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio quam medietatem dictus quondam Johannes de Beke carnifex erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc (dg: sup) supportavit mihi ad opus Thome filii dictorum Aleijdis et quondam Johannis de Beke promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 070r 08 vr 15-01-1389.

Voornoemde Thomas zvw Johannes van Beke verkocht voornoemde goederen aan Johannes Moelnere zvw Godefridus Moelnere.

Dictus Thomas premissa vendidit (dg: J o) Johanni Moelnere filio quondam Godefridi Moelnere cum (dg: litteris) omnibus litteris #(dg: et al)# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum sexta post octavas epijphanie.

BP 1178 f 070r 09 vr 15-01-1389.

Henricus van der Bruggen van Helmont verwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van der (dg: Lang) Bruggen de Helmont tinctor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 070r 10 wo 13-01-1389.

Ywanus Stierken verkocht aan Gerardus van Uden een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Thomas van Hijntam met Lichtmis aan voornoemde Ywanus moet leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Thomas, in Hintham.

Ywanus Stierken hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Thomas de Hijntam dicto Ywano dare et solvere tenetur hereditarie purificationis de et ex omnibus et singulis bonis dicti Thome in Hijntam consistentibus sive sitis ut dicebat vendidit Gerardo de Uden promittens warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Willelmus et (dg: Johannes) #Dordrecht# datum in octavis epijphanie.

BP 1178 f 070r 11 wo 13-01-1389.

Ywanus Stierken beloofde aan Gerardus van Uden een n-erfpacht van 1 mud

rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Enoden.

Ywanus Stierken promisit se daturum et soluturum Gerardo de Uden hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis ex manso dicti Ywani sito in parochia (dg: de) sancti Petri de Vucht ad locum dictum Enoden ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 070r 12 wo 13-01-1389.

Rodolphus zv Johannes gnd Kepken en zijn vrouw Katherina dvw Henricus van Berchen verkochten aan Stephanus zvw voornoemde Henricus van Berchen, tbv hem en zijn vrouw Katherina, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad, van verkopers, in Nuland, en uit alle andere goederen van verkopers. De langstlevende krijgt geheel de pacht

Rodolphus filius Johannis dicti Kepken maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Henrici de Berchen et (dg: decem) dicta Katherine cum eodem tamquam cum tutore legitime vendiderunt Stephano filio dicti quondam Henrici de Berchen #ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris# vitalem pensionem unius modii siliginis mesure #de Busco# solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et eius uxoris et non ultra purificationis et primo termino ultra annum #et# in Busco tradendam ex domistadio (dg: dicti ve) dictorum venditorum sito in parochia de Nuwelant (dg: inter hereditatem) atque ex omnibus aliis bonis et hereditatibus dictorum venditorum habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittentes warandiam et alter diutius vivens integraliter et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.